PLAKA-SOLUTIONS.COM
Pour toute information complémentaire, veuillez contacter votre agence Leviat.
Belgique : info.plaka.be@leviat.com / + 32 (0) 2 582 29 45
France : info.plaka.fr@leviat.com / +33 (0) 5 34 25 54 82
Page 1 de 1
PLAKA – TOLE D’ETANCHEITE EN ACIER BRUT
REF 05.06.05 - Version V01 – 13/08/2020
FICHE TECHNIQUE

Propriétés
Propriétés mécaniques
Qualité d’acier tôle d’étanchéité Acier brut S235JR/EN10025, DD11/EN10111
Qualité d’acier des spirales de support de tôle Acier lisse
Dimensions
Dimensions des tôles d’étanchéité
Description Hauteur
(mm)
Epaisseur
(mm)
Longueur
(m)
Poids
(kg/m)
Code
Tôle d’étanchéité en acier brut – par tôle 200 1,5 2,6 2,40 VGATE20015
Tôle d’étanchéité en acier brut – par tôle 200 2,0 2,6 3,20 VGATE20020
Tôle d’étanchéité en acier brut – par tôle 300 1,5 2,6 3,60 VGATE30015
Tôle d’étanchéité en acier brut – par tôle 300 2,0 2,6 4,80 VGATE30020
Tôle d’étanchéité en acier brut – par tôle 400 1,5 3,0 4,80 VGATE40015
Tôle d’étanchéité en acier brut – par tôle 400 2,0 3,0 6,40 VGATE40020
Tôle d’étanchéité en acier brut – en rouleau 200 1,5 ± 31 2,40 VGATEC20015
Tôle d’étanchéité en acier brut – en rouleau 300 1,5 ± 31 3,54 VGATEC30015
Tôle d’étanchéité en acier galva – en rouleau 200 0,63 ± 30 1,00 MB810009
Dimensions du support spirale
Schéma Description Hauteur
tôle A